

Dodávateľ:

IČO: 36499544 IČ DPH: SK2021998295

DUMIRO, s.r.o.
26.novembra 1508/8
066 01 Humenné

Miesto podn.: Humenné, 392/2011 Pril. 1

Peňažný ústav:
Číslo účtu:
MESTSKÝ ÚRAD
Doblo: 19-04-2011

Odberateľ:

IČO 00323021

Mestský úrad
Odd.soc.a bytové
Kukorelliho 1501/34
066 01 Humenne

Miesto podn.: Humenné
Účet: 4210993-002/5600

IČ DPH SK2021232598

Mestský úrad Humenné
20-04-2011
sekretariát primátorky

Forma úhrady: Prev.priказ
Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 14.04.2011
Dátum vyhotovenia: 14.04.2011
Dátum splatnosti: 25.04.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Spoločnosť zaregistr.v Obch. registri Okr.súdu Prešov, oddiel:Sro,č:15560/P

3384	Domestos 750ml pine	20%	8	ks	1.492	1.79	14.32
2224	Pronto DUO drevo+pronto	20%	8	ks	4.325	5.19	41.52
5786	Palmex 6kg horska vôňa	20%	8	ks	7.492	8.99	71.92
1887	Jar 1L lemon	20%	10	ks	1.208	1.45	14.50
7059	Indulona nechtíková nová	20%	14	ks	1.242	1.49	20.86
5005	Savo 1L prim svieži	20%	8	ks	1.242	1.49	11.92
0030	Frieb spontex utierky	20%	14	ks	0.208	0.25	3.50
6922	Fixinela 400g čist. prášok	20%	8	ks	1.125	1.35	10.80
8651	Rukavice soke c.8	20%	12	ks	0.408	0.49	5.88
7031	Frieb handra vaflova	20%	14	ks	0.908	1.09	15.26
5821	Clin 500ml MR univerzal	20%	8	ks	1.075	1.29	10.32
2909	Cif 500ml cream biely	20%	8	ks	1.492	1.79	14.32
1354	Ata prašková 500g	20%	8	ks	1.550	1.86	14.88

Doklad: 60510 zo dňa: 14.04.2011 Spolu za doklad: 250.00

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	208.33	41.67	250.00

Spolu:	208.33	41.67	250.00
		Základ dane:	208.33

Hmotnosť: 89.2 Kg SUMA NA ÚHRADU 250.00 €

Ďakujeme za nákup a prejavenu dôveru.

Predajňa: DUMIRO, s.r.o.
26. novembra 1508/8
066 01 Humenné

vyhotovil: Drogeria Kanc

DUMIRO
Ul. 26. novembra
066 01 Humenné
IČO: 00323021

Predajňa:
DUMIRO, s.r.o.
DUMIRO, s.r.o.
 26. novembra 1508/8
 066 01 Humenné

Odberateľ:
Mestský úrad
Odd.soc.a bytové
Kukorelliho 1501/34
 066 01 Humenné

RegČís	Názov	DPH	PredCena	Množstvo	MJ	Suma
3384	Domestos 750ml pine	20%	1.79	8.000	ks	14.32
2224	Pronto DUO drevo+pronto	20%	5.19	8.000	ks	41.52
5786	Palmex 6kg horska vôňa	20%	8.99	8.000	ks	71.92
1887	Jar 1L lemon	20%	1.45	10.000	ks	14.50
7059	Indulona nechtíková nová	20%	1.49	14.000	ks	20.86
5005	Savo 1L prim svieži	20%	1.49	8.000	ks	11.92
0030	Frieb spontex utierky	20%	0.25	14.000	ks	3.50
6922	Fixinela 400g čist. prášok	20%	1.35	8.000	ks	10.80
8651	Rukavice soke c.8	20%	0.49	12.000	ks	5.88
7031	Frieb handra vaflova	20%	1.09	14.000	ks	15.26
5821	Clin 500ml MR univerzal	20%	1.29	8.000	ks	10.32
2909	Cif 500ml cream biely	20%	1.79	8.000	ks	14.32
1354	Ata prašková 500g	20%	1.86	8.000	ks	14.88

Hmotnosť: 89.2 Kg

Spolu k úhrade: **250.00 €**

Dátum: 14.04.2011

Tovar prevzal:
 číslo OP

Ďakujeme a tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

Pečiatka predajne

DUMIRO, s.r.o.
 ul. 26. novembra 1508/8
 066 01 HUMENNÉ
 IČO: 36-188 544, IČ DPH: SK202196829